
“DANČU KROGS”
DZĪVOJAMĀS ĒKAS PĀRBŪVE PAR VIESNĪCU UN JAUNBŪVE - VĪNA PAGRABS

RĪGAS IELA 41, IKŠĶILE, OGRES NOVADS, LV-1052

Pamatojums
Lēmums par publiskās apspriešanas nepieciešamību
21.09.2022. Nr.BIS-BV-5.2-2022-25

Ieceres ierosinātājs
SIA “MEDILINK”
Reģ. Nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

Projektētājs
SIA “OPEN arhitektūra un diains”
Reģ. Nr. 40003831902, Būvkomersanta Reģ. Nr. 6879-RA 
Daugavgrīvas iela 23, Rīga, LV-1048

Publiskās apspriešanas norises termiņš
No 2022. gada 19. oktobra līdz 2022. gada 17. novembrim.

Materiāli izvietoti apskatei: 
Ogres novada būvvaldes vestibilā, Brīvības iela 33, Ogre, LV-5001, 
Vestibilā Ikšķilē, Peldu ielā 22, Ogres novadā, LV-1052 un www.ogresnovads.lv

Prezentācija notiks
2022. gada 1. novembrī, Ogres novada būvvaldes lielajā zālē no plkst. 17:00-
18:00, Brīvības iela 33, Ogre, LV-5001

Atsauksmes var iesniegt
Ogres novada, Ogres novada būvvaldē vai uz e-pasta adresi 
buvvalde@ogresnovads.lv

Esošā situācija, teritorijas zonējums
“Danču krogs”, Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres novads, LV-1052
(Kadastra apz. 74050010555)
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)
Vietējās nozīmes kulturvēsturiskā teritorija (TIN4)
Ainaviski vērtīga teritorija “Daugavas krasta ainava” (TIN5)
5 km zona ap lidlauku (TIN112)

Dzīvojamās ēkas pārbūvei par viesnīcu un jaunbūvei - vīna pagrabs paredzēts 
zemesgabals: “Danču krogs”, Ikšķilē, Rīgas ielā 41, Ogres novadā, LV-1052 ar 
kadastra apz. 74050070555. Zemesgabalā  šobrīd atrodas esoša bijusī kroga 
ēka, kas šobrīd tiek izmantota kā dzīvojamā ēka.  
Piekļūšana zemesgabalam no Rīgas ielas un no Ozolu ielas.

Ēkas novietojums, teritorijas labiekārtojums
Zemesgabalā šobrīd atrodas esoša bijusī kroga ēka, kuru paredzēts pārbūvēt 
par viesnīcu un papildus izbūvēt vīna pagrabu esošajā nogāzē teritorijas ZR 
pusē. 
Automašīnu stāvlaukums izvietots teritorijas ZA stūrī ar piekļuvi no Ozolu 
ielas, tālāk pie viesnīcas ēkas paredzēts veidots āra atpūtas laukumu viesnīcas 
viesiem ar iespēju tajā izvietot āra galdiņus. Blakus āra restorāna zonai izvi-
etots bērnu rotaļu laukums, kas no ielas norobežots ar nelielu 90 cm augstu 
nožogojumu. 
Teritorijas dziļumā izvietots saimniecības laukums ar segtu atkritumu kon-
teineru novietni, piegādes zonu, pie kuras var piekļūt pa esošo piebrauktuvi 
no Rīgas ielas. No piegādes zonas tālāk iespējams pa slīpu noeju nokļūt Vīna 
pagrabā ar degustāciju zāli.
Vīna pagrabs integrēts esošajā nogāzē teritorijas ZA pusē, neaizsedzot skatu 
uz Daugavu no kaimiņu zemesgabaliem.

Arhitektūra, apdares risinājums, plānojums
Danču kroga  vēsturiskais apjoms kalpo par pamatu arhitektūras risinājumos, 
kuri parādās gan plānojumā, gan arhitektūras valodā. 
Tiek saglabāts vēsturiskais mūris ar tam muižas laikā raksturīgo apdari - balts, 
kaļķakmens javas apmests, ar sarkanu dakstiņu jumtu. Tiek atjaunota kādreizējā 
jumta forma - divslīpju jumts, kas pacelts, lai iegūtu vairāk vietas viesu numuru 
ierīkošanai. Esošo piebūvju apjomu vietā tiek paredzēts būvēt jaunus, funk-
cionāli nepieciešamus apjomus - restorāna zāli esošā šķūņa vietā un kāpņu 
telpu ar liftu ēkas Z garenfasādē. 
Lielāko daļu jaunā vīna pagraba apjoma paredzēts būvēt zem zemes, tā 
paslēpjoties skatam no ielas, neaizsedzot skatu uz Daugavu no blakus zemes-
gabaliem.
Ēkas arhitektūras risinājumi nepasliktina apkārtējās vides situāciju: paceltais 
apjoms neietekmē galvenās skatu līnijas uz Daugavu, savukārt vīna pagrabs 
saplūst ar esošo reljefu. Paredzētie risinājumi un ēkas funkcija neietekmēs 
iedzīvotāju veselību, nepasliktinās vides piesārņojumu. Objekts būs pieejams 
iedzīvotājiem un papildinās Ikšķiles pilsētvidi.

Fasādes

SK
ATS

 1

SKATS 4

SKATS 2

BŪVNIECĪBAS IECERES PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
2022. GADA 19. OKTOBRIS - 2022. GADA 17. novembris

A

1

D

F

7

8

9

6

3

35.80

24.20

3.45

8.15 16.5
5

1.30

B

10.3
0

4.9
5

5.10

8.70

10.40

1

7

24.20

1

9

4

1.00

1.00

1.00

2.75

1.00

6.0
0

11.35

0.80

18.75

9.65

4.85

13.
05

6.3
0

4.3
5

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

3.60
2.30

4.3
0

6.001.50

0.05

9.95

A

B
C

D

E

1

2

3

4

5

7

6

16.65

3.45
3.15

3.45
3.15

1.45 2.00

15.7
5

7.35

1.80
2.40

4.20

2.05

0.45

0.45

2.10

9.80

8.50

2.50

4.35

1.50

5.10

1.50

4.35
17.30

36.05

16.8
0

 19.572

 21.698

 19.61

 19.53

 19.49

 19.57

 19.51

 19.61 19.63

 19.59

 19.51

 19.51

 19.56

 19.46

 19.50

 19.55

 19.97 20.10

 19.89

 20.00

 20.10

 19.81
 19.75

 19.96 19.66

 19.62
 19.84

 19.93

 19.97

 19.87

 19.83

 19.58

 19.53

 19.46

 19.54
 19.76

 19.88

 19.54
 19.44

 19.86

 20.07

 20.05

 20.07

 20.06

 20.06

 20.09

 19.80

 19.77

 19.82

 19.73

 19.60

 19.95

 20.29

 20.45

 22.01

 22.37

 23.34

 23.16
 23.47

 22.06

 20.80

 19.85

 19.85

 20.67

 20.77

 20.65

 21.39

 22.41

 23.44

 23.62

 22.98

 22.28

 21.25

 21.24

 22.04

 22.44  23.36

 22.06

 22.04

 22.25

 22.10  22.20

 21.42

 21.32

 20.82

 20.15  20.05
 20.57

 20.39

 20.47

 20.38

 20.57

 20.77

 20.69

 20.45

 20.37

 20.61

 29.71

 20.82

 21.09

 cok

 20.49

 21.02

 21.26

 21.17

 21.37
 20.89

 21.53

 21.00

 20.90

 20.53

 20.52

 20.45

 20.22  20.19

 20.29

 20.57

 20.61
74050010554

74050010009

t18.93

t18
.14

t18
.1619.90

c.a.19.29c.a.19.23

2c pl d110

d3
15

t18
.26

19.95

t19.03
d160

d1
60c.a.19.33

UKS-2622-1-1

AXPK-1-4x150

c.a
.18

.79

4c pl d110

d110

d200

d16
0

d1
60t18

.01

t17.99

19.57

t17.99

19.58

d200

19.73

t18
.06

19.67

d200

c.a
.18

.53

t17.90

19.47

d200

d110 d200

t17.81

19.53
t17

.83 d16
0
t17

.89

d6
3

d200

c.a.17.58 d32

 19.55

t17.81

d110

d200

19.51

t18.12

d20
0

 19.45
np

c.a.17.55

kab.a.18.70

d20
0 p

l

c.a.
19.00

t20
.38

t19
.33

 22.35

d20
0 p

l

pl dvk d110

d110

t18
.32

20.09

t17
.87

kab.a.18.85

d20
0 p

l

c.a.18.51

t17
.64 19.47

t17.64

 19.41

t17.64

19.93

d3
15

d2
00

a.o.d

p.d.

  ūd.urb.

 20.76
b

 20.87

 20.70

fl

b.br. b 20.64

 20.33

 20.26

 20.90

 20.80

 20.66

 20.73

 20.18

41

N

no
jum

e

pā
rka

re

pārkare

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

 cokols

 cokols

 kore

a

a

a

a

gr

20

20

22

22

297700
530550

297650
530650

MDz

2kab Tet

sar
k.lī

n.

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

 19.97

74050010572

74050010555

74050010526

74050010579

±0.000 = +20.100

±0.0
00 

= +
19.5

20

2

8

13
6

3

10

11

7

12

5

13

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

2.7
0

4.8
5

0.45

3.7
0

Proj. karoga masts

Objekta izvietojuma shēma

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

Mālu
 iel

a

Pasūtījums:

Pasūtītājs: 
Pasūtījuma reģistrācijas Nr.

Mērogs   1:500

Lapas
1

Lapa
1

Mērnieks

Vadītāja vietnieks J.Šembels

J.Šembels

Rīgas reģiona birojs, Mālkalnes prospekts 3 ,Ogre, LV-5001; tālr.65035751, fakss 65035751

87281

Topogrāfiskais plāns

Ikšķile,Ikšķiles novads

SIA "Latvijasmernieks.lv", reģ.nr.40003783960, Eduarda Smiļģa iela 2A , Rīga, LV-1048

Sertificēta persona Jānis Šembels, Nr. AC0093

Rīgas iela 41

Raitis Gadzjus

ORGANIZĀCIJA KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS DATUMS UZVĀRDS PIEZĪMES

GĀZES VADS

ŪDENSVADS, KANALIZĀCIJA,SILTUMTĪKLI
SAKARU KABEĻI

ELEKTROPĀVADES LĪNIJAS

UZRĀDĪTO APAKŠZEMES KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

SIA "Iķšķiles māja"

APGAISMES  LĪNIJAS

DRENĀŽA

IKŠĶILES PILSĒTAS EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ

A.Akmanis

U.Plaudis
V.Trasūns

AS " Gaso"
AS " Sadales tīkls"

Ikšķiles novada pašvaldība
VSIA "Zemkopības ministrijas
nekustamie īpašumi"

EDOC

EPASTS

EDOCSIA " Tet "

M.Vaskis
17.06.2021 R.GrantsEDOC

EPASTS

EPASTS

P-56536

08.07.2021 PN-151861

17.06.2021 Nr.485

17.06.2021 Nr. 1417J.Ķēniņš

17.06.2021

PIEZĪMES:

5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

1. LKS-92 koordinātu sistēma.

6. Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
    kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla
    precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

4. Uzmērāmās teritorijas platība - 0.41 ha.

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši Ikšķiles novada
    teritorijas plānojumam.

Nr.3169968.edoc

3. Uzmērīšana veikta 2021. gada 10.maijā.

Mēroga koeficients 0.999611
  2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

9. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

x=311894.458, y=507088.299, h=29.187
 ar EUPOS-RĪGA korekcijām RTK režīmā. Bāzes stacija LUNI: 

7. Uzmērīšana veikta izmantojots GPS uztvērēju Leica GS7 

2012.gada 24.aprīļanoteikumu Nr.281,1.pielikumam

2021.gada 30.aprīļa VZD sistēmas informācijas datne 

GP_TS-L

d150

ST

d500

d100

d90

sark.līn.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS PLĀNĀ NOSAUKUMS

Zemesgabala robeža

Ielu sarkanās līnijas

6m būvlaide no ielu sarkanajām līnijām

Pārbūvējamās ēkas

No jauna būvējamās ēkas vai to daļas

Ieejas ēkās

Pazemes daļu un pārkaru projekcija

Proj. dz/bet. atbalsta siena

Proj. dz/bet. atbalsta siena - nepeiciešamība tiks risināta
BP stadijā

Proj. žogs

Proj. žogs

Proj. āra kāpnes

Proj. panduss

Proj. karoga masts, h=6m, uz dz/bet stabveida pamata

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. šķembu segums

Proj. dēļu klājs

Proj. dekoratīvie stādījumi

Zāliens

Proj. betona bruģakmens

Proj. bērnu rotaļu laukuma iesgums /tiks precizēts/

Proj. kokaugi

Proj. velosipēdu statīvs

Proj. autonovietne

Proj. autonovietne cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Demontējami segumi

Demontējamas būves vai to daļas

Esošas būves vai to daļas

Demontējams žogs un iebraucamie vārti

Esošs ūdensvads

Esošs sadzīves kanalizācijas tīkls

Esošs gāzes apgāzes tīkls

Esošs lietus kanalizācijas tīkls

Esoši elektrības tīkli

Esoši zemā spiediena gāzesvada tīkli

Esošā zemā spiediena gāzesvada aizsargjosla

d160

Ēku eksplikācija

Apz. plānā Nosaukums

1 Dzīvojamās mājas pārbūve par viesnīcu

2 Jaunbūve - vīna pagrabs

Teritorijas un labiekārtojuma elementu eksplikācija

3 Autostāvvieta 16 automašīnām (t.s. 1 invalīdu stāvvieta) *

4 Autostāvvieta 3 automašīnām - piegāde

5 Āra atpūtas zona viesnīcas viesiem

6 Saimniecības laukums, atkritumu konteineru novietne

7 Nogāzes dārzs viesnīcas numuriņu viesiem

8 Noeja uz vīna pagrabu

9 Galvenā ieeja uzasēta vēsturiskā muižas ceļa virzienā ar skatu uz baznīcu

10 Piekļuve teritorijai no ielas puses

11 Esošā piebrauktuve

12 Bērnu rotaļu laukums

13 Velonovietne

PIEZĪMES:

Tehniski ekonomiskie rādītāji

Rādītājs Mērvienība
NR. 1
Ēkas pārbūve

NR. 2
Jaunbūve

Ēkas esošais galvenais lietošanas veids 1110 -
Apbūves laukums pēc inventarizācijas
lietas

m² 536.6 -

Būvtilpums pēc inventarizācijas lietas m³ 1625 -

Zemesgabala platība m² 2742
Zemesgabala platība ielu sarkanajā līnijās m² 95.4
Zemesgabala platība tehniski ekonomisko
rādītāju aprēķinam

m²
2646.6

Ēkas virszemes stāvu skaits (atļautais 2
stāvi ar jumta izbūvi (3 stāvi)

2+jumta stāvs -

Ēkas pazemes stāvu skaits 1 1

Ēkas augstums (max. 12. m) m 12.0 1.0

Apbūves laukums m² 449.6 272.0

Kopējais apbūves laukums zemesgabalā m² 721.6

Kopējā lietderīgā platība m² 861.8 193.3

Ēkas plānotais galvenais lietošanas veids 1211 1274

Ēkas grupa II II

Viesnīcas numuriņu skaits sk. 11 3

Gultas vietu skaits sk. 22 6

Autostāvvietu skaits (5% stāvvietas
cilvēkiem ar invaliditāti)

sk. 19 (1 vieta cilvēkiem ar
invaliditāti)

Velonovietnes sk. 18

Labiekārtojuma teritorijas platība:

Piebraucamie ceļi un laukumi m² 460.0

Zāliens, apstādījumi, gājēju ceļi un celiņi m² 1467.6

Apbūves blīvums (max. 30%)
%

27.3 (Ēka Nr.1 un Ēka Nr.2)

Brīvā teritorija (min. 40%)* % 56.0

PIEZĪMES:
* Pēc Ikšķiles Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkta 311.2. Zemesgabala
minimālā brīvā zaļumu teritorija: apakšpunkta 311.2.3. sabiedrisko un komerciestāžu (t.sk. viesu
namu) nedrīkst būt mazāka par 40 %, izņemot ar DzM-3 (mūsu gadījumā DzM-1) apzīmētajās
vietās.

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2021©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 250

Ģenerālplāns

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.1-GP-1.02

74050010555

A-IDNC

GP

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

Z

+11.980

+10.180

+0.440

+3.145

+6.830

+9.480

35730
1 7 8 9

3450 8075242053450
16650

1 2 3 4 5 7

3150 3450 3150 1450

6

2000

+3.060

Jumta segums
Betona dakstiņi, ķieģeļsarkans

Fasādes apdare. Galvenā ieejas portāla apdare
Karsti velmētas loksnes, b-4mm, lakotas ar poliuretāna laku

Logu, durvju, fasāžu sistēmu rāmji,
lāseņi, nosegprofili, jumta detaļas

Fasādes apšuvums
No aizmugures krāsots stikls

Jumta sāni (vējmalas), dzegu apakša
150 mm plati priedes dēļi, lazēti ar Raitums lineļļas lazūru
20%

Fasādes apdare
Cementa / kaļķa apmetums, SAKRET CLP+

Fasāžu apdares eksplikācija

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2022©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPV/BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

Ēka Nr.1. (Viesnīca) Fasāde asīs 1-9 un
Ēka Nr.2. (Vīna pagrabs) Fasāde asīs 1-7

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.2-AR-1-1.10

74050010555

A-IDNC

AR

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

1.

2.

3.

4.

AR norādījumi:
Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta Viesnīcas ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma
atzīmei +20.100 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas
mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem
noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo
saistību, ja tie tiek mainīti;
Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā 2.2-AR-1-1.00.

+11.980

+10.050

+0.440

+3.145

+6.830

7105
35730

124789

3450 124608075 4640
16650

17

Jumta segums
Betona dakstiņi, ķieģeļsarkans

Fasādes apdare. Galvenā ieejas portāla apdare
Karsti velmētas loksnes, b-4mm, lakotas ar poliuretāna laku

Logu, durvju, fasāžu sistēmu rāmji,
lāseņi, nosegprofili, jumta detaļas

Fasādes apšuvums
No aizmugures krāsots stikls

Jumta sāni (vējmalas), dzegu apakša
150 mm plati priedes dēļi, lazēti ar Raitums lineļļas lazūru
20%

Fasādes apdare
Cementa / kaļķa apmetums, SAKRET CLP+

Fasāžu apdares eksplikācija

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2022©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPV/BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

Ēka Nr.1. (Viesnīca) Fasāde asīs 9-1 un
Ēka Nr.2. (Vīna pagrabs) Fasāde asīs 7-1

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.2-AR-1-1.11

74050010555

A-IDNC

AR

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

1.

2.

3.

4.

AR norādījumi:
Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta Viesnīcas ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma
atzīmei +20.100 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas
mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem
noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo
saistību, ja tie tiek mainīti;
Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā 2.2-AR-1-1.00.

+11.980

+10.050

+0.440

+3.145

+4.040

+6.185

+6.830

+2.920

+5.540

A

16570
D F

11600 4970

Jumta segums
Betona dakstiņi, ķieģeļsarkans

Fasādes apdare. Galvenā ieejas portāla apdare
Karsti velmētas loksnes, b-4mm, lakotas ar poliuretāna laku

Logu, durvju, fasāžu sistēmu rāmji,
lāseņi, nosegprofili, jumta detaļas

Fasādes apšuvums
No aizmugures krāsots stikls

Jumta sāni (vējmalas), dzegu apakša
150 mm plati priedes dēļi, lazēti ar Raitums lineļļas lazūru
20%

Fasādes apdare
Cementa / kaļķa apmetums, SAKRET CLP+

Fasāžu apdares eksplikācija

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2022©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPV/BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

Ēka Nr.1. (Viesnīca) Fasāde asīs A-F

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.2-AR-1-1.12

74050010555

A-IDNC

AR

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

1.

2.

3.

4.

AR norādījumi:
Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta Viesnīcas ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma
atzīmei +20.100 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas
mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem
noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo
saistību, ja tie tiek mainīti;
Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā 2.2-AR-1-1.00.+11.980

+10.180

+0.440

+3.145

+2.920

+5.540

A

16570
DF

116004970

15750
AE

+9.480

Jumta segums
Betona dakstiņi, ķieģeļsarkans

Fasādes apdare. Galvenā ieejas portāla apdare
Karsti velmētas loksnes, b-4mm, lakotas ar poliuretāna laku

Logu, durvju, fasāžu sistēmu rāmji,
lāseņi, nosegprofili, jumta detaļas

Fasādes apšuvums
No aizmugures krāsots stikls

Jumta sāni (vējmalas), dzegu apakša
150 mm plati priedes dēļi, lazēti ar Raitums lineļļas lazūru
20%

Fasādes apdare
Cementa / kaļķa apmetums, SAKRET CLP+

Fasāžu apdares eksplikācija

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2022©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPV/BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 100

Ēka Nr.1. (Viesnīca) Fasāde asīs F-A un
Ēka Nr.2. (Vīna pagrabs) Fasāde asīs E-A

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.2-AR-1-1.13

74050010555

A-IDNC

AR

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

1.

2.

3.

4.

AR norādījumi:
Kā nosacītā atzīme ±0.00 pieņemta Viesnīcas ēkas pirmā stāva grīda, kas atbilst augstuma
atzīmei +20.100 Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5);
Būvprojekta daļā visi izmēri doti milimetros, augstumu atzīmes - metros, ja nav norādītas citas
mērvienības. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus;
Būvprojekta risinājumi jāaplūko kopā ar visām tā daļām, skaidrojošajiem aprakstiem, tehniskajiem
noteikumiem un citiem iekļautajiem dokumentiem. Tādēļ projektētāju un būvuzņēmēja pienākums ir
informēt visus Būvprojekta daļu autorus un būvdarbu veicējus par risinājumu savstarpējo
saistību, ja tie tiek mainīti;
Pārējos norādījumus skatīt vispārīgo rādītāju lapā 2.2-AR-1-1.00.

SKATS 4

A

1

D

F

7

8

9

6

3

35.80

24.20

3.45

8.15 16.5
5

1.30

B

10.3
0

4.9
5

5.10

8.70

10.40

1

7

24.20

1

9

4

1.00

1.00

1.00

2.75

1.00

6.0
0

11.35

0.80

18.75

9.65

4.85

13.
05

6.3
0

4.3
5

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

3.60
2.30

4.3
0

6.001.50

0.05

9.95

A

B
C

D

E

1

2

3

4

5

7

6

16.65

3.45
3.15

3.45
3.15

1.45 2.00

15.7
5

7.35

1.80
2.40

4.20

2.05

0.45

0.45

2.10

9.80

8.50

2.50

4.35

1.50

5.10

1.50

4.35
17.30

36.05

16.8
0

 19.572

 21.698

 19.61

 19.53

 19.49

 19.57

 19.51

 19.61 19.63

 19.59

 19.51

 19.51

 19.56

 19.46

 19.50

 19.55

 19.97 20.10

 19.89

 20.00

 20.10

 19.81
 19.75

 19.96 19.66

 19.62
 19.84

 19.93

 19.97

 19.87

 19.83

 19.58

 19.53

 19.46

 19.54
 19.76

 19.88

 19.54
 19.44

 19.86

 20.07

 20.05

 20.07

 20.06

 20.06

 20.09

 19.80

 19.77

 19.82

 19.73

 19.60

 19.95

 20.29

 20.45

 22.01

 22.37

 23.34

 23.16
 23.47

 22.06

 20.80

 19.85

 19.85

 20.67

 20.77

 20.65

 21.39

 22.41

 23.44

 23.62

 22.98

 22.28

 21.25

 21.24

 22.04

 22.44  23.36

 22.06

 22.04

 22.25

 22.10  22.20

 21.42

 21.32

 20.82

 20.15  20.05
 20.57

 20.39

 20.47

 20.38

 20.57

 20.77

 20.69

 20.45

 20.37

 20.61

 29.71

 20.82

 21.09

 cok

 20.49

 21.02

 21.26

 21.17

 21.37
 20.89

 21.53

 21.00

 20.90

 20.53

 20.52

 20.45

 20.22  20.19

 20.29

 20.57

 20.61
74050010554

74050010009

t18.93

t18
.14

t18
.1619.90

c.a.19.29c.a.19.23

2c pl d110

d3
15

t18
.26

19.95

t19.03
d160

d1
60c.a.19.33

UKS-2622-1-1

AXPK-1-4x150
c.a

.18
.79

4c pl d110

d110

d200

d16
0

d1
60t18

.01

t17.99

19.57

t17.99

19.58

d200

19.73

t18
.06

19.67

d200

c.a
.18

.53

t17.90

19.47

d200

d110 d200

t17.81

19.53
t17

.83 d16
0
t17

.89

d6
3

d200

c.a.17.58 d32

 19.55

t17.81

d110

d200

19.51

t18.12

d20
0

 19.45
np

c.a.17.55

kab.a.18.70

d20
0 p

l

c.a.
19.00

t20
.38

t19
.33

 22.35

d20
0 p

l

pl dvk d110

d110

t18
.32

20.09

t17
.87

kab.a.18.85

d20
0 p

l

c.a.18.51

t17
.64 19.47

t17.64

 19.41

t17.64

19.93

d3
15

d2
00

a.o.d

p.d.

  ūd.urb.

 20.76
b

 20.87

 20.70

fl

b.br. b 20.64

 20.33

 20.26

 20.90

 20.80

 20.66

 20.73

 20.18

41

N

no
jum

e

pā
rka

re

pārkare

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

 cokols

 cokols

 kore

a

a

a

a

gr

20

20

22

22

297700
530550

297650
530650

MDz

2kab Tet

sar
k.lī

n.

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

 19.97

74050010572

74050010555

74050010526

74050010579

±0.000 = +20.100

±0.0
00 

= +
19.5

20

2

8

13
6

3

10

11

7

12

5

13

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

2.7
0

4.8
5

0.45

3.7
0

Proj. karoga masts

Objekta izvietojuma shēma

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

Mālu
 iel

a

Pasūtījums:

Pasūtītājs: 
Pasūtījuma reģistrācijas Nr.

Mērogs   1:500

Lapas
1

Lapa
1

Mērnieks

Vadītāja vietnieks J.Šembels

J.Šembels

Rīgas reģiona birojs, Mālkalnes prospekts 3 ,Ogre, LV-5001; tālr.65035751, fakss 65035751

87281

Topogrāfiskais plāns

Ikšķile,Ikšķiles novads

SIA "Latvijasmernieks.lv", reģ.nr.40003783960, Eduarda Smiļģa iela 2A , Rīga, LV-1048

Sertificēta persona Jānis Šembels, Nr. AC0093

Rīgas iela 41

Raitis Gadzjus

ORGANIZĀCIJA KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS DATUMS UZVĀRDS PIEZĪMES

GĀZES VADS

ŪDENSVADS, KANALIZĀCIJA,SILTUMTĪKLI
SAKARU KABEĻI

ELEKTROPĀVADES LĪNIJAS

UZRĀDĪTO APAKŠZEMES KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

SIA "Iķšķiles māja"

APGAISMES  LĪNIJAS

DRENĀŽA

IKŠĶILES PILSĒTAS EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ

A.Akmanis

U.Plaudis
V.Trasūns

AS " Gaso"
AS " Sadales tīkls"

Ikšķiles novada pašvaldība
VSIA "Zemkopības ministrijas
nekustamie īpašumi"

EDOC

EPASTS

EDOCSIA " Tet "

M.Vaskis
17.06.2021 R.GrantsEDOC

EPASTS

EPASTS

P-56536

08.07.2021 PN-151861

17.06.2021 Nr.485

17.06.2021 Nr. 1417J.Ķēniņš

17.06.2021

PIEZĪMES:

5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

1. LKS-92 koordinātu sistēma.

6. Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
    kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla
    precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

4. Uzmērāmās teritorijas platība - 0.41 ha.

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši Ikšķiles novada
    teritorijas plānojumam.

Nr.3169968.edoc

3. Uzmērīšana veikta 2021. gada 10.maijā.

Mēroga koeficients 0.999611
  2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

9. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

x=311894.458, y=507088.299, h=29.187
 ar EUPOS-RĪGA korekcijām RTK režīmā. Bāzes stacija LUNI: 

7. Uzmērīšana veikta izmantojots GPS uztvērēju Leica GS7 

2012.gada 24.aprīļanoteikumu Nr.281,1.pielikumam

2021.gada 30.aprīļa VZD sistēmas informācijas datne 

GP_TS-L

d150

ST

d500

d100

d90

sark.līn.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS PLĀNĀ NOSAUKUMS

Zemesgabala robeža

Ielu sarkanās līnijas

6m būvlaide no ielu sarkanajām līnijām

Pārbūvējamās ēkas

No jauna būvējamās ēkas vai to daļas

Ieejas ēkās

Pazemes daļu un pārkaru projekcija

Proj. dz/bet. atbalsta siena

Proj. dz/bet. atbalsta siena - nepeiciešamība tiks risināta
BP stadijā

Proj. žogs

Proj. žogs

Proj. āra kāpnes

Proj. panduss

Proj. karoga masts, h=6m, uz dz/bet stabveida pamata

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. šķembu segums

Proj. dēļu klājs

Proj. dekoratīvie stādījumi

Zāliens

Proj. betona bruģakmens

Proj. bērnu rotaļu laukuma iesgums /tiks precizēts/

Proj. kokaugi

Proj. velosipēdu statīvs

Proj. autonovietne

Proj. autonovietne cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Demontējami segumi

Demontējamas būves vai to daļas

Esošas būves vai to daļas

Demontējams žogs un iebraucamie vārti

Esošs ūdensvads

Esošs sadzīves kanalizācijas tīkls

Esošs gāzes apgāzes tīkls

Esošs lietus kanalizācijas tīkls

Esoši elektrības tīkli

Esoši zemā spiediena gāzesvada tīkli

Esošā zemā spiediena gāzesvada aizsargjosla

d160

Ēku eksplikācija

Apz. plānā Nosaukums

1 Dzīvojamās mājas pārbūve par viesnīcu

2 Jaunbūve - vīna pagrabs

Teritorijas un labiekārtojuma elementu eksplikācija

3 Autostāvvieta 16 automašīnām (t.s. 1 invalīdu stāvvieta) *

4 Autostāvvieta 3 automašīnām - piegāde

5 Āra atpūtas zona viesnīcas viesiem

6 Saimniecības laukums, atkritumu konteineru novietne

7 Nogāzes dārzs viesnīcas numuriņu viesiem

8 Noeja uz vīna pagrabu

9 Galvenā ieeja uzasēta vēsturiskā muižas ceļa virzienā ar skatu uz baznīcu

10 Piekļuve teritorijai no ielas puses

11 Esošā piebrauktuve

12 Bērnu rotaļu laukums

13 Velonovietne

PIEZĪMES:

Tehniski ekonomiskie rādītāji

Rādītājs Mērvienība
NR. 1
Ēkas pārbūve

NR. 2
Jaunbūve

Ēkas esošais galvenais lietošanas veids 1110 -
Apbūves laukums pēc inventarizācijas
lietas

m² 536.6 -

Būvtilpums pēc inventarizācijas lietas m³ 1625 -

Zemesgabala platība m² 2742
Zemesgabala platība ielu sarkanajā līnijās m² 95.4
Zemesgabala platība tehniski ekonomisko
rādītāju aprēķinam

m²
2646.6

Ēkas virszemes stāvu skaits (atļautais 2
stāvi ar jumta izbūvi (3 stāvi)

2+jumta stāvs -

Ēkas pazemes stāvu skaits 1 1

Ēkas augstums (max. 12. m) m 12.0 1.0

Apbūves laukums m² 449.6 272.0

Kopējais apbūves laukums zemesgabalā m² 721.6

Kopējā lietderīgā platība m² 861.8 193.3

Ēkas plānotais galvenais lietošanas veids 1211 1274

Ēkas grupa II II

Viesnīcas numuriņu skaits sk. 11 3

Gultas vietu skaits sk. 22 6

Autostāvvietu skaits (5% stāvvietas
cilvēkiem ar invaliditāti)

sk. 19 (1 vieta cilvēkiem ar
invaliditāti)

Velonovietnes sk. 18

Labiekārtojuma teritorijas platība:

Piebraucamie ceļi un laukumi m² 460.0

Zāliens, apstādījumi, gājēju ceļi un celiņi m² 1467.6

Apbūves blīvums (max. 30%)
%

27.3 (Ēka Nr.1 un Ēka Nr.2)

Brīvā teritorija (min. 40%)* % 56.0

PIEZĪMES:
* Pēc Ikšķiles Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkta 311.2. Zemesgabala
minimālā brīvā zaļumu teritorija: apakšpunkta 311.2.3. sabiedrisko un komerciestāžu (t.sk. viesu
namu) nedrīkst būt mazāka par 40 %, izņemot ar DzM-3 (mūsu gadījumā DzM-1) apzīmētajās
vietās.

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2021©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 250

Ģenerālplāns

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.1-GP-1.02

74050010555

A-IDNC

GP

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

Z

A

1

D

F

7

8

9

6

3

35.80

24.20

3.45

8.15 16.5
5

1.30

B

10.3
0

4.9
5

5.10

8.70

10.40

1

7

24.20

1

9

4

1.00

1.00

1.00

2.75

1.00

6.0
0

11.35

0.80

18.75

9.65

4.85

13.
05

6.3
0

4.3
5

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

3.60
2.30

4.3
0

6.001.50

0.05

9.95

A

B
C

D

E

1

2

3

4

5

7

6

16.65

3.45
3.15

3.45
3.15

1.45 2.00

15.7
5

7.35

1.80
2.40

4.20

2.05

0.45

0.45

2.10

9.80

8.50

2.50

4.35

1.50

5.10

1.50

4.35
17.30

36.05

16.8
0

 19.572

 21.698

 19.61

 19.53

 19.49

 19.57

 19.51

 19.61 19.63

 19.59

 19.51

 19.51

 19.56

 19.46

 19.50

 19.55

 19.97 20.10

 19.89

 20.00

 20.10

 19.81
 19.75

 19.96 19.66

 19.62
 19.84

 19.93

 19.97

 19.87

 19.83

 19.58

 19.53

 19.46

 19.54
 19.76

 19.88

 19.54
 19.44

 19.86

 20.07

 20.05

 20.07

 20.06

 20.06

 20.09

 19.80

 19.77

 19.82

 19.73

 19.60

 19.95

 20.29

 20.45

 22.01

 22.37

 23.34

 23.16
 23.47

 22.06

 20.80

 19.85

 19.85

 20.67

 20.77

 20.65

 21.39

 22.41

 23.44

 23.62

 22.98

 22.28

 21.25

 21.24

 22.04

 22.44  23.36

 22.06

 22.04

 22.25

 22.10  22.20

 21.42

 21.32

 20.82

 20.15  20.05
 20.57

 20.39

 20.47

 20.38

 20.57

 20.77

 20.69

 20.45

 20.37

 20.61

 29.71

 20.82

 21.09

 cok

 20.49

 21.02

 21.26

 21.17

 21.37
 20.89

 21.53

 21.00

 20.90

 20.53

 20.52

 20.45

 20.22  20.19

 20.29

 20.57

 20.61
74050010554

74050010009

t18.93

t18
.14

t18
.1619.90

c.a.19.29c.a.19.23

2c pl d110

d3
15

t18
.26

19.95

t19.03
d160

d1
60c.a.19.33

UKS-2622-1-1

AXPK-1-4x150

c.a
.18

.79

4c pl d110

d110

d200

d16
0

d1
60t18

.01

t17.99

19.57

t17.99

19.58

d200

19.73

t18
.06

19.67

d200

c.a
.18

.53

t17.90

19.47

d200

d110 d200

t17.81

19.53
t17

.83 d16
0
t17

.89

d6
3

d200

c.a.17.58 d32

 19.55

t17.81

d110

d200

19.51

t18.12

d20
0

 19.45
np

c.a.17.55

kab.a.18.70

d20
0 p

l

c.a.
19.00

t20
.38

t19
.33

 22.35

d20
0 p

l

pl dvk d110

d110

t18
.32

20.09

t17
.87

kab.a.18.85

d20
0 p

l

c.a.18.51

t17
.64 19.47

t17.64

 19.41

t17.64

19.93

d3
15

d2
00

a.o.d

p.d.

  ūd.urb.

 20.76
b

 20.87

 20.70

fl

b.br. b 20.64

 20.33

 20.26

 20.90

 20.80

 20.66

 20.73

 20.18

41

N

no
jum

e

pā
rka

re

pārkare

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

 cokols

 cokols

 kore

a

a

a

a

gr

20

20

22

22

297700
530550

297650
530650

MDz

2kab Tet

sar
k.lī

n.

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

 19.97

74050010572

74050010555

74050010526

74050010579

±0.000 = +20.100

±0.0
00 

= +
19.5

20

2

8

13
6

3

10

11

7

12

5

13

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

2.7
0

4.8
5

0.45

3.7
0

Proj. karoga masts

Objekta izvietojuma shēma

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

Mālu
 iel

a

Pasūtījums:

Pasūtītājs: 
Pasūtījuma reģistrācijas Nr.

Mērogs   1:500

Lapas
1

Lapa
1

Mērnieks

Vadītāja vietnieks J.Šembels

J.Šembels

Rīgas reģiona birojs, Mālkalnes prospekts 3 ,Ogre, LV-5001; tālr.65035751, fakss 65035751

87281

Topogrāfiskais plāns

Ikšķile,Ikšķiles novads

SIA "Latvijasmernieks.lv", reģ.nr.40003783960, Eduarda Smiļģa iela 2A , Rīga, LV-1048

Sertificēta persona Jānis Šembels, Nr. AC0093

Rīgas iela 41

Raitis Gadzjus

ORGANIZĀCIJA KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS DATUMS UZVĀRDS PIEZĪMES

GĀZES VADS

ŪDENSVADS, KANALIZĀCIJA,SILTUMTĪKLI
SAKARU KABEĻI

ELEKTROPĀVADES LĪNIJAS

UZRĀDĪTO APAKŠZEMES KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

SIA "Iķšķiles māja"

APGAISMES  LĪNIJAS

DRENĀŽA

IKŠĶILES PILSĒTAS EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ

A.Akmanis

U.Plaudis
V.Trasūns

AS " Gaso"
AS " Sadales tīkls"

Ikšķiles novada pašvaldība
VSIA "Zemkopības ministrijas
nekustamie īpašumi"

EDOC

EPASTS

EDOCSIA " Tet "

M.Vaskis
17.06.2021 R.GrantsEDOC

EPASTS

EPASTS

P-56536

08.07.2021 PN-151861

17.06.2021 Nr.485

17.06.2021 Nr. 1417J.Ķēniņš

17.06.2021

PIEZĪMES:

5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

1. LKS-92 koordinātu sistēma.

6. Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
    kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla
    precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

4. Uzmērāmās teritorijas platība - 0.41 ha.

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši Ikšķiles novada
    teritorijas plānojumam.

Nr.3169968.edoc

3. Uzmērīšana veikta 2021. gada 10.maijā.

Mēroga koeficients 0.999611
  2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

9. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

x=311894.458, y=507088.299, h=29.187
 ar EUPOS-RĪGA korekcijām RTK režīmā. Bāzes stacija LUNI: 

7. Uzmērīšana veikta izmantojots GPS uztvērēju Leica GS7 

2012.gada 24.aprīļanoteikumu Nr.281,1.pielikumam

2021.gada 30.aprīļa VZD sistēmas informācijas datne 

GP_TS-L

d150

ST

d500

d100

d90

sark.līn.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS PLĀNĀ NOSAUKUMS

Zemesgabala robeža

Ielu sarkanās līnijas

6m būvlaide no ielu sarkanajām līnijām

Pārbūvējamās ēkas

No jauna būvējamās ēkas vai to daļas

Ieejas ēkās

Pazemes daļu un pārkaru projekcija

Proj. dz/bet. atbalsta siena

Proj. dz/bet. atbalsta siena - nepeiciešamība tiks risināta
BP stadijā

Proj. žogs

Proj. žogs

Proj. āra kāpnes

Proj. panduss

Proj. karoga masts, h=6m, uz dz/bet stabveida pamata

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. šķembu segums

Proj. dēļu klājs

Proj. dekoratīvie stādījumi

Zāliens

Proj. betona bruģakmens

Proj. bērnu rotaļu laukuma iesgums /tiks precizēts/

Proj. kokaugi

Proj. velosipēdu statīvs

Proj. autonovietne

Proj. autonovietne cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Demontējami segumi

Demontējamas būves vai to daļas

Esošas būves vai to daļas

Demontējams žogs un iebraucamie vārti

Esošs ūdensvads

Esošs sadzīves kanalizācijas tīkls

Esošs gāzes apgāzes tīkls

Esošs lietus kanalizācijas tīkls

Esoši elektrības tīkli

Esoši zemā spiediena gāzesvada tīkli

Esošā zemā spiediena gāzesvada aizsargjosla

d160

Ēku eksplikācija

Apz. plānā Nosaukums

1 Dzīvojamās mājas pārbūve par viesnīcu

2 Jaunbūve - vīna pagrabs

Teritorijas un labiekārtojuma elementu eksplikācija

3 Autostāvvieta 16 automašīnām (t.s. 1 invalīdu stāvvieta) *

4 Autostāvvieta 3 automašīnām - piegāde

5 Āra atpūtas zona viesnīcas viesiem

6 Saimniecības laukums, atkritumu konteineru novietne

7 Nogāzes dārzs viesnīcas numuriņu viesiem

8 Noeja uz vīna pagrabu

9 Galvenā ieeja uzasēta vēsturiskā muižas ceļa virzienā ar skatu uz baznīcu

10 Piekļuve teritorijai no ielas puses

11 Esošā piebrauktuve

12 Bērnu rotaļu laukums

13 Velonovietne

PIEZĪMES:

Tehniski ekonomiskie rādītāji

Rādītājs Mērvienība
NR. 1
Ēkas pārbūve

NR. 2
Jaunbūve

Ēkas esošais galvenais lietošanas veids 1110 -
Apbūves laukums pēc inventarizācijas
lietas

m² 536.6 -

Būvtilpums pēc inventarizācijas lietas m³ 1625 -

Zemesgabala platība m² 2742
Zemesgabala platība ielu sarkanajā līnijās m² 95.4
Zemesgabala platība tehniski ekonomisko
rādītāju aprēķinam

m²
2646.6

Ēkas virszemes stāvu skaits (atļautais 2
stāvi ar jumta izbūvi (3 stāvi)

2+jumta stāvs -

Ēkas pazemes stāvu skaits 1 1

Ēkas augstums (max. 12. m) m 12.0 1.0

Apbūves laukums m² 449.6 272.0

Kopējais apbūves laukums zemesgabalā m² 721.6

Kopējā lietderīgā platība m² 861.8 193.3

Ēkas plānotais galvenais lietošanas veids 1211 1274

Ēkas grupa II II

Viesnīcas numuriņu skaits sk. 11 3

Gultas vietu skaits sk. 22 6

Autostāvvietu skaits (5% stāvvietas
cilvēkiem ar invaliditāti)

sk. 19 (1 vieta cilvēkiem ar
invaliditāti)

Velonovietnes sk. 18

Labiekārtojuma teritorijas platība:

Piebraucamie ceļi un laukumi m² 460.0

Zāliens, apstādījumi, gājēju ceļi un celiņi m² 1467.6

Apbūves blīvums (max. 30%)
%

27.3 (Ēka Nr.1 un Ēka Nr.2)

Brīvā teritorija (min. 40%)* % 56.0

PIEZĪMES:
* Pēc Ikšķiles Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkta 311.2. Zemesgabala
minimālā brīvā zaļumu teritorija: apakšpunkta 311.2.3. sabiedrisko un komerciestāžu (t.sk. viesu
namu) nedrīkst būt mazāka par 40 %, izņemot ar DzM-3 (mūsu gadījumā DzM-1) apzīmētajās
vietās.

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2021©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 250

Ģenerālplāns

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.1-GP-1.02

74050010555

A-IDNC

GP

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

Z

Vizualizācijas

A

1

D

F

7

8

9

6

3

35.80

24.20

3.45

8.15 16.5
5

1.30

B

10.3
0

4.9
5

5.10

8.70

10.40

1

7

24.20

1

9

4

1.00

1.00

1.00

2.75

1.00

6.0
0

11.35

0.80

18.75

9.65

4.85

13.
05

6.3
0

4.3
5

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

3.60
2.30

4.3
0

6.001.50

0.05

9.95

A

B
C

D

E

1

2

3

4

5

7

6

16.65

3.45
3.15

3.45
3.15

1.45 2.00

15.7
5

7.35

1.80
2.40

4.20
2.05

0.45

0.45

2.10

9.80

8.50

2.50

4.35

1.50

5.10

1.50

4.35
17.30

36.05

16.8
0

 19.572

 21.698

 19.61

 19.53

 19.49

 19.57

 19.51

 19.61 19.63

 19.59

 19.51

 19.51

 19.56

 19.46

 19.50

 19.55

 19.97 20.10

 19.89

 20.00

 20.10

 19.81
 19.75

 19.96 19.66

 19.62
 19.84

 19.93

 19.97

 19.87

 19.83

 19.58

 19.53

 19.46

 19.54
 19.76

 19.88

 19.54
 19.44

 19.86

 20.07

 20.05

 20.07

 20.06

 20.06

 20.09

 19.80

 19.77

 19.82

 19.73

 19.60

 19.95

 20.29

 20.45

 22.01

 22.37

 23.34

 23.16
 23.47

 22.06

 20.80

 19.85

 19.85

 20.67

 20.77

 20.65

 21.39

 22.41

 23.44

 23.62

 22.98

 22.28

 21.25

 21.24

 22.04

 22.44  23.36

 22.06

 22.04

 22.25

 22.10  22.20

 21.42

 21.32

 20.82

 20.15  20.05
 20.57

 20.39

 20.47

 20.38

 20.57

 20.77

 20.69

 20.45

 20.37

 20.61

 29.71

 20.82

 21.09

 cok

 20.49

 21.02

 21.26

 21.17

 21.37
 20.89

 21.53

 21.00

 20.90

 20.53

 20.52

 20.45

 20.22  20.19

 20.29

 20.57

 20.61
74050010554

74050010009

t18.93

t18
.14

t18
.1619.90

c.a.19.29c.a.19.23

2c pl d110

d3
15

t18
.26

19.95

t19.03
d160

d1
60c.a.19.33

UKS-2622-1-1

AXPK-1-4x150

c.a
.18

.79

4c pl d110

d110

d200

d16
0

d1
60t18

.01

t17.99

19.57

t17.99

19.58

d200

19.73

t18
.06

19.67

d200

c.a
.18

.53

t17.90

19.47

d200

d110 d200

t17.81

19.53
t17

.83 d16
0
t17

.89

d6
3

d200

c.a.17.58 d32

 19.55

t17.81

d110

d200

19.51

t18.12

d20
0

 19.45
np

c.a.17.55

kab.a.18.70

d20
0 p

l

c.a.
19.00

t20
.38

t19
.33

 22.35

d20
0 p

l

pl dvk d110

d110

t18
.32

20.09

t17
.87

kab.a.18.85

d20
0 p

l

c.a.18.51

t17
.64 19.47

t17.64

 19.41

t17.64

19.93

d3
15

d2
00

a.o.d

p.d.

  ūd.urb.

 20.76
b

 20.87

 20.70

fl

b.br. b 20.64

 20.33

 20.26

 20.90

 20.80

 20.66

 20.73

 20.18

41

N

no
jum

e

pā
rka

re

pārkare

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

 cokols

 cokols

 kore

a

a

a

a

gr

20

20

22

22

297700
530550

297650
530650

MDz

2kab Tet

sar
k.lī

n.

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

 19.97

74050010572

74050010555

74050010526

74050010579

±0.000 = +20.100

±0.0
00 

= +
19.5

20

2

8

13
6

3

10

11

7

12

5

13

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

Plānotā atkāpe no normatīviem
un pietuvošanās kaimiņu z/g

ar kad. nr. 74050010009 tiks skaņota
ar attiecīgā z/g īpašnieku

2.7
0

4.8
5

0.45

3.7
0

Proj. karoga masts

Objekta izvietojuma shēma

Rīgas iela

Oz
olu

 ie
la

Mālu
 iel

a

Pasūtījums:

Pasūtītājs: 
Pasūtījuma reģistrācijas Nr.

Mērogs   1:500

Lapas
1

Lapa
1

Mērnieks

Vadītāja vietnieks J.Šembels

J.Šembels

Rīgas reģiona birojs, Mālkalnes prospekts 3 ,Ogre, LV-5001; tālr.65035751, fakss 65035751

87281

Topogrāfiskais plāns

Ikšķile,Ikšķiles novads

SIA "Latvijasmernieks.lv", reģ.nr.40003783960, Eduarda Smiļģa iela 2A , Rīga, LV-1048

Sertificēta persona Jānis Šembels, Nr. AC0093

Rīgas iela 41

Raitis Gadzjus

ORGANIZĀCIJA KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS DATUMS UZVĀRDS PIEZĪMES

GĀZES VADS

ŪDENSVADS, KANALIZĀCIJA,SILTUMTĪKLI
SAKARU KABEĻI

ELEKTROPĀVADES LĪNIJAS

UZRĀDĪTO APAKŠZEMES KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM

SIA "Iķšķiles māja"

APGAISMES  LĪNIJAS

DRENĀŽA

IKŠĶILES PILSĒTAS EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ

A.Akmanis

U.Plaudis
V.Trasūns

AS " Gaso"
AS " Sadales tīkls"

Ikšķiles novada pašvaldība
VSIA "Zemkopības ministrijas
nekustamie īpašumi"

EDOC

EPASTS

EDOCSIA " Tet "

M.Vaskis
17.06.2021 R.GrantsEDOC

EPASTS

EPASTS

P-56536

08.07.2021 PN-151861

17.06.2021 Nr.485

17.06.2021 Nr. 1417J.Ķēniņš

17.06.2021

PIEZĪMES:

5. Kadastra informācija atbilst VZD kadastra kartei.

1. LKS-92 koordinātu sistēma.

6. Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
    kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla
    precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

4. Uzmērāmās teritorijas platība - 0.41 ha.

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši Ikšķiles novada
    teritorijas plānojumam.

Nr.3169968.edoc

3. Uzmērīšana veikta 2021. gada 10.maijā.

Mēroga koeficients 0.999611
  2. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

9. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta

x=311894.458, y=507088.299, h=29.187
 ar EUPOS-RĪGA korekcijām RTK režīmā. Bāzes stacija LUNI: 

7. Uzmērīšana veikta izmantojots GPS uztvērēju Leica GS7 

2012.gada 24.aprīļanoteikumu Nr.281,1.pielikumam

2021.gada 30.aprīļa VZD sistēmas informācijas datne 

GP_TS-L

d150

ST

d500

d100

d90

sark.līn.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

APZĪMĒJUMS PLĀNĀ NOSAUKUMS

Zemesgabala robeža

Ielu sarkanās līnijas

6m būvlaide no ielu sarkanajām līnijām

Pārbūvējamās ēkas

No jauna būvējamās ēkas vai to daļas

Ieejas ēkās

Pazemes daļu un pārkaru projekcija

Proj. dz/bet. atbalsta siena

Proj. dz/bet. atbalsta siena - nepeiciešamība tiks risināta
BP stadijā

Proj. žogs

Proj. žogs

Proj. āra kāpnes

Proj. panduss

Proj. karoga masts, h=6m, uz dz/bet stabveida pamata

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. betona bruģakmens segums

Proj. šķembu segums

Proj. dēļu klājs

Proj. dekoratīvie stādījumi

Zāliens

Proj. betona bruģakmens

Proj. bērnu rotaļu laukuma iesgums /tiks precizēts/

Proj. kokaugi

Proj. velosipēdu statīvs

Proj. autonovietne

Proj. autonovietne cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Demontējami segumi

Demontējamas būves vai to daļas

Esošas būves vai to daļas

Demontējams žogs un iebraucamie vārti

Esošs ūdensvads

Esošs sadzīves kanalizācijas tīkls

Esošs gāzes apgāzes tīkls

Esošs lietus kanalizācijas tīkls

Esoši elektrības tīkli

Esoši zemā spiediena gāzesvada tīkli

Esošā zemā spiediena gāzesvada aizsargjosla

d160

Ēku eksplikācija

Apz. plānā Nosaukums

1 Dzīvojamās mājas pārbūve par viesnīcu

2 Jaunbūve - vīna pagrabs

Teritorijas un labiekārtojuma elementu eksplikācija

3 Autostāvvieta 16 automašīnām (t.s. 1 invalīdu stāvvieta) *

4 Autostāvvieta 3 automašīnām - piegāde

5 Āra atpūtas zona viesnīcas viesiem

6 Saimniecības laukums, atkritumu konteineru novietne

7 Nogāzes dārzs viesnīcas numuriņu viesiem

8 Noeja uz vīna pagrabu

9 Galvenā ieeja uzasēta vēsturiskā muižas ceļa virzienā ar skatu uz baznīcu

10 Piekļuve teritorijai no ielas puses

11 Esošā piebrauktuve

12 Bērnu rotaļu laukums

13 Velonovietne

PIEZĪMES:

Tehniski ekonomiskie rādītāji

Rādītājs Mērvienība
NR. 1
Ēkas pārbūve

NR. 2
Jaunbūve

Ēkas esošais galvenais lietošanas veids 1110 -
Apbūves laukums pēc inventarizācijas
lietas

m² 536.6 -

Būvtilpums pēc inventarizācijas lietas m³ 1625 -

Zemesgabala platība m² 2742
Zemesgabala platība ielu sarkanajā līnijās m² 95.4
Zemesgabala platība tehniski ekonomisko
rādītāju aprēķinam

m²
2646.6

Ēkas virszemes stāvu skaits (atļautais 2
stāvi ar jumta izbūvi (3 stāvi)

2+jumta stāvs -

Ēkas pazemes stāvu skaits 1 1

Ēkas augstums (max. 12. m) m 12.0 1.0

Apbūves laukums m² 449.6 272.0

Kopējais apbūves laukums zemesgabalā m² 721.6

Kopējā lietderīgā platība m² 861.8 193.3

Ēkas plānotais galvenais lietošanas veids 1211 1274

Ēkas grupa II II

Viesnīcas numuriņu skaits sk. 11 3

Gultas vietu skaits sk. 22 6

Autostāvvietu skaits (5% stāvvietas
cilvēkiem ar invaliditāti)

sk. 19 (1 vieta cilvēkiem ar
invaliditāti)

Velonovietnes sk. 18

Labiekārtojuma teritorijas platība:

Piebraucamie ceļi un laukumi m² 460.0

Zāliens, apstādījumi, gājēju ceļi un celiņi m² 1467.6

Apbūves blīvums (max. 30%)
%

27.3 (Ēka Nr.1 un Ēka Nr.2)

Brīvā teritorija (min. 40%)* % 56.0

PIEZĪMES:
* Pēc Ikšķiles Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkta 311.2. Zemesgabala
minimālā brīvā zaļumu teritorija: apakšpunkta 311.2.3. sabiedrisko un komerciestāžu (t.sk. viesu
namu) nedrīkst būt mazāka par 40 %, izņemot ar DzM-3 (mūsu gadījumā DzM-1) apzīmētajās
vietās.

BŪVPROJEKTA IZSTR ĀDĀTĀJS:

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

PASŪTĪTĀJS :

AMATS UZVĀRDS PARAKSTS

OBJEKTA NOSAUKUMS :

OBJEKTA ADRESE :

PASŪT. NR.

ARHĪVA NR. LAPAS NR.

STADIJA

MĒROGS

RASĒJUMA NOSAUKUMS :

DATUMS

SIA "OPEN ARHITEKT ŪRA UN DIZAINS " 2021©

BŪVPROJEKTA DA ĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ĪPAŠUMA KADASTRA NR.:

BPDV

Arhitekts

Izstrādāja

Arhitekts

Izstrādāja

SIA "OPEN ARHITEKTŪRA UN DIZAINS"
REĢ.NR. 40003831902   BŪVKOMERSANTA REĢ.NR. 6879-RA

Daugavgrīvas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1048
www.openad.lv

LAPU SK.REV. NR.

MARKA

M  1 : 250

Ģenerālplāns

IDNC

"Danču krogs"
Dzīvojamās ēkas pārbūve par viesnīcu un jaunbūve-vīna pagrabs

MBP

Rīgas iela 41, Ikšķile, Ogres nov.,
LV-5052

Zane Tetere-Šulce

SIA "MEDILINK"
Reģ. nr. 40003996045, Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063

01.04.2022

2.1-GP-1.02

74050010555

A-IDNC

GP

Zane Legzdiņa

Zane Tetere-Šulce

NR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTSNR. IZMAIŅAS DATUMS PARAKSTS

Ģirts Kūla

Z

QR kods Esošās situācijas fotofiksācijaObjekta novietne

Ģenerālplāns

SKATS 1: Galvenā viesnīcas ēkas fasāde SKATS 2: Galvenā ieeja ēkā SKATS 3: “Danču krogs” viesnīcas ēka ar priekšplānā 
redzamu daļēji zemē iebūvētu vīna pagrabu

SKATS 4: “Danču krogs” viesnīcas ēka ar priekšplānā 
redzamu norobežojumu no ielas un vecās šķūņa piebūves 
vietā paredzēto jauno restorāna zāles apjomu.


